南海发电基地京信环保循环生态建材项目 环境影响评价信息公告(征求意见稿公示)

为保障公众环境保护知情权、参与权、表达权和监督权、依据《环境影响评价公众参与办法》(生态环境部令第4号),现公开下列信息,征求与该建设项目环境影响有关的意见。

- 一、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报告书的方式和途径
- (一) 环境影响报告书征求意见稿全文网络链接

链接: https://pan.baidu.com/s/1HSUfQbjCK1OfTd2H6peDnQ 提取码: sqvs

(二)查阅纸质报告书的方式和途径

公众可前往如下单位查阅:

佛山市南海龙光科技有限公司(地址:佛山市南海区九江镇镇南村南海发电一厂有限公司水煤浆制备厂车间二层;联系电话: 0757-86813417)

二、征求意见的公众范围

征求意见的公众范围为环境影响评价范围内的公民、法人和其他组织,环境影响评价范围之外的公民、法人和其他组织也可提出宝贵意见。

三、公众意见表的网络链接

链接: https://pan.baidu.com/s/1fMJmPCqLsScuE82u8m-IFA 提取码: g5rj

四、公众提出意见的方式和途径

公众若有与本项目环境影响和环境保护措施有关的建议和意见,请在上述网络连接下载填写《建设项目环境影响评价公众意见表》,将填写好的表格通过信函、传真或电子邮件等方式提交至建设单位。

建设单位: 佛山市南海龙光科技有限公司

收件人: 韩文举

邮 编: 528511

联系电话: 0757-86813417

电子邮箱: 2109262473@qq.com

收件地址: 佛山市南海区九江镇镇南村南海发电一厂有限公司水煤浆制备厂车间二层;

五、公众提出意见的起止时间

自本公告发布之日起十个工作日内,即自2021年1月22日~2021年2月4日。

佛山市南海龙光科技有限公司 2021年1月21日